

(安装)

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 865837.01元

(大写): 捌拾陆万伍仟捌佰叁拾柒元零角壹分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025/10/15

复核时间: 2025/10/15

单位工程费汇总表

工程名称：（ 安装）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	682190.11	
2	人工费	分部分项人工费	62912.36	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	584539.20	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	1993.95	
5	企业管理费	分部分项管理费	24141.17	
6	利润	分部分项利润	8603.43	
7	措施项目	措施项目合计	28993.09	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	28993.09	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	12347.64	
11	其他项目	其他项目合计	65000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	65000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	18162.68	
17	税金	规费税金税金	71491.13	
18	合计=1+2+3+4+甲供材料和甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数甲供材料费/1.01)+[17]	865837.01	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: (安装)

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)		其他					682190.11	0.00
1	030404017001	配电箱	1、电控柜: 材质SUS304, 落地式室外柜, 含时控器、手/自动控制, 基础(型号及参数见图纸)	台	3	4530.81	13592.43	0.00
2	030404017002	配电箱	1、名称、型号: 成套型现场控制箱、含基础(型号及参数见图纸)	台	21	513.83	10790.43	0.00
3	030408001001	电力电缆	1、名称: 铜芯电力电缆敷设 YJV22-0.6/1kV-5*16	m	500	81.49	40745.00	0.00
4	030408001002	电力电缆	1、名称: 铜芯电力电缆敷设 YJV22-0.6/1kV-5*10	m	500	56.38	28190.00	0.00
5	030408001003	电力电缆	1、名称: 铜芯电力电缆敷设 YJV-0.6/1kV-4*4	m	500	21.71	10855.00	0.00
6	030408001004	电力电缆	1、名称: 铜芯电力电缆敷设 YJV-0.6/1kV-4*2.5	m	3000	16.32	48960.00	0.00
7	030408006001	电力电缆头	压铜接线端子 导线截面(16mm2以内)	个	198	8.01	1585.98	0.00
8	030411004001	配线	1、配线形式: 管内配线, 2、导线型号、材质、规格: RVV-2*1.0mm2	m	100	3.85	385.00	0.00
9	030411001001	配管	1、名称: 埋地敷设 半硬质塑料管 PE增强管32*2.9(含土方开挖回填)	m	3825	21.44	82008.00	0.00
10	030409001001	接地极	接地极(板) 制作安装角钢接地极 普通土50*5*2500MM	根	15	118.13	1771.95	0.00
11	030409002001	接地母线	接地母线敷设热镀锌扁钢40*4	m	100	39.33	3933.00	0.00
12	031001006001	塑料管	DN300PE管, 管道铺设、热熔连接、检查及清扫管材、安装管道、调直, 具体做法详设计图纸, 按实际米数计算。	m	1031	324.35	334404.85	0.00
13	031001006002	塑料管	DN100PE管, 管道铺设、热熔连接、检查及清扫管材、安装管道、调直, 具体做法详设计图纸, 按实际米数计算。	m	75	60.45	4533.75	0.00
14	030804014001	低压塑料管件	300*100PE变径三通, 具体详见设计	个	15	267.00	4005.00	0.00
15	030807003001	低压法兰阀门	每个池塘各放置DN100球阀1个	个	15	779.79	11696.85	0.00
16	03B001	微型水质监测站	成套微型水质监测站, 检测参数: PH、悬浮物、高锰酸盐指数、总磷、总氮, 含柜体、中控系统、空调系统、采配水单元、监测仪、传感器、垫层及基础等完成该项全部内容	套	1	84732.87	84732.87	0.00
		分部分项合计					682190.11	0.00
本页小计							682190.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：（ 安装） 标段： 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
本页小计						0		
合计						682190.11		

总价措施项目清单与计价表

工程名称: (安装) 标段: 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	12347.64
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	10232.85
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	2114.79
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	682.19
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	1705.48
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	136.44
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	13643.80
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	204.66
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	272.88
18		合计	[2]~[17]	100	28993.09

编制人(造价人员): 复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：（ 安装）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（ 元）	备注
1	暂列金额	65000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（ 工程设备） 暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	65000.00	

暂列金额明细表

工程名称：（ 安装）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（ 元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	65000.00	
	合计		65000.00	

